ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

Vilhena/RO, 11 de abril de 2022.Ofício n? 044/2022/DL-CVMV

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Toshiya Tsuru
PREFEITO MUNICIPAL
Nesta.

Assunto: Ofício 208/2022/GAB.

Senhor Prefeito,

Conforme requerido no ofício supracitado e disposto no artigo 113 da

Resolução nQ 30, de 7 de fevereiro de 2020, devolvo os Projetos de Lei
Complementar n° 395, 396, 397, 398, 399, 400/2022 para correções.

Atenciosamente,

/C Vereador Ronildohylaeéd
PRESIDENTÉ^CVMV

o

S.L.J.

Av. Tancredo Neves, 311, Jardim América, 76.980-000 - Vilhena/RO
69 3322-4333/3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com